horari diürn i nocturn, per a Transports Municipals del Gironès, SAU (en endavant, TMG SAU). 

El procediment a seguir per l’adjudicació del contracte és l’obert simplificat regulat als apartats 1 a 4 de l’article 
159 de la LCSP.  

El valor estimat del contracte (VEC) es xifra en la quantitat de vuitanta mil nou-cents euros (80.900,00.-€) IVA 
exclòs, i el pressupost base de licitació és de vint-i-quatre mil quatre-cents setanta-dos euros amb vint-i-cinc 
cèntims (24.472,25 €) IVA inclòs. 

La durada inicial del contracte s'estableix en un (1) any. Aquest termini inicial es podrà prorrogar de forma

[...]

INTERURBANS, SA proveïda amb NIF núm. A17000316 per haver obtingut la major puntuació d’acord amb els 
criteris d’adjudicació establerts a l’apartat 18 de l’Annex I del plec de clàusules administratives particulars que 
regeixen la contractació amb un pressupost anual màxim de vint mil dos-cents vint-i-cinc euros (20.225,00 €), 
IVA exclòs i de conformitat amb els següents preus unitaris: 

Servei bus nit Fires i/o reforç altres dates 
puntuals 

PREUS PER BUS I NIT 
Preu contractual (€) 

(IVA Exclòs) 

OPCIÓ A 560,00 €/bus i nit 

OPCIÓ B 875,00 €/bus i nit 

Servei bus diürn Fires i/o reforç altres dates